
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
ТРИДЦЯТА  СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від 16.02.2023                                                                       № 27
с. Миколаївка
Про припинення договору
оренди нерухомого  майна
від 07 липня 2022 року 

Керуючись  ст.26  Законом  України «Про  оренду  державного  та
комунального  майна»,  Законом  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні», сільська рада вирішила:

1. Припинити дію договору оренди нерухомого майна (частина громадського
будинку, загальною площею 9,6 м.кв),  яке розташоване за адресою: вул
Шевченка,1, с. Миколаївка Сумський район Сумська область, укладеного
між  приміщення від 01 грудня 2008 року, укладеного між Миколаївською
сільською радою Сумського району Сумської області  в особі сільського
голови  Самотоя  Сергія  Володимировича,  який  діє  на  підставі  Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  з  одного  боку,  та
фізична особа –підприємець Радько Любов Василівна, яка діє на підставі
свідоцтва про державну реєстрацію №814362 з іншого боку., 

2. Сторонам  підписати  акт  прийому-  передачі  комунального  майна
зазначеного в п.1.даного рішення (додаток додається).

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з
питань  розвитку  інфраструктури,  комунальної  власності,  транспорту,
житлово-комунального  господарства,  благоустрою  території,
містобудування,  регулювання  земельних  відносин  та  охорони
навколишнього середовища.

Сільський голова                                                                       Сергій САМОТОЙ

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2269-12

	МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ
	РІШЕННЯ
	від 16.02.2023 № 27



	Керуючись ст.26 Законом України «Про оренду державного та комунального майна», Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», сільська рада вирішила:

